[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «13»   августа  2015 г.                                                             №2516
Об исключении из реестра субъектов

малого и среднего предпринимательства -

получателей поддержки реестровой записи,

содержащей сведения о получателях

поддержки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 №358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», постановлением Администрации города Когалыма от 07.10.2013 №2861 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», в связи с истечением 3 лет с даты окончания срока оказания поддержки:

1. Исключить из реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки реестровую запись, содержащую сведения о получателях поддержки, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Глава Администрации города Когалыма

   В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник УЭ

Е.Г.Загорская

спец.-эксперт ОО ЮУ

И.Г.Трифонов

Подготовлено:

спец.-эксперт ОПР и РП УЭ

Т.М.Абдуразакова
Разослать: УЭ, МКУ «УОДОМС», газета.

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 13.08.2015 №2516
Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки

	Номер
реестровой записи и дата
включения
сведений
в реестр
	Основание для
включения   (исключения) сведений
в реестр
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства -
получателе поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении
порядка и условий предоставления поддержки (если
имеется), в том
числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование
юридического
лица или фамилия, имя и отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя
	почтовый адрес (место нахождения) постоянно действующего
исполнительного органа юридического
лица или место жительства индивидуального предпринимателя - получателя поддержки
	основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации
юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)
	Идентификационный номер налогопла-тельщика
	вид
поддержки
	форма
поддержки
	размер
поддержки
	срок оказания поддержки

	I. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	№I-125 13.08.2012
	Договор аренды недвижимого муниципального имущества от 16.07.2012 №49.                                             Отмена договора, Русскин Д.Н. отказался
	ИП Русскин Д.Н.
	628484,ХМАО-Югра, г. Когалым, пр.Сопочинского, д.11, кв.16
	312860812500016
	860806235079
	Передача имущества на льготных условиях
	имущественная
	1400476, 00 руб. за год,  всего 4146113,10 руб.
	16.07.2012-30.06.2015